
Agenzia per la Ricerca 
Ufficio Ricerca Nazionale  

IL RETTORE

VISTO

Il DR n° 1287 del 08 settembre 2020 con il  quale si nomina la commissione giudicatrice per il 

concorso di ammissione al XXXVI ciclo dottorale in FILOSOFIA, con Sede Amministrativa presso 

questa università; 

VISTA

La comunicazione inviata dal coordinatore del dottorato in data 08 ottobre 2020 con la quale si 

richiede l’integrazione della  commissione giudicatrice con il  membro supplente  prof.ssa Cecilia 

Panti;

SENTITO

il Direttore Generale;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al XXXVI ciclo Dottorale in FILOSOFIA

è così composta:

Membri effettivi: 

Prof. QUINTILI PAOLO ROMA TOR VERGATA
Prof. PATELLA GIUSEPPE ROMA TOR VERGATA
Prof.ssa GIARDINI FEDERICA ROMA TRE
Prof. MORGANTI MATTEO ROMA TRE
Prof. PIAZZA MARCO ROMA TRE

Membri supplenti: 

Prof.ssa PANTI CECILIA ROMA TOR VERGATA

Prot. n. 0155985 del 08/10/2020 - [UOR: UFFRICE - Classif. III/6]



Il presente DR è a integrazione del DR n° 287/2020

Roma, 
firmato Il Rettore

Prof. Luca Pietromarchi


